PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ-17.877.176/0001- 29

Fone: 0** 35 3236-1213

Rua Odilon Gadbem dos Santos, nº 100 – Centro, São Bento Abade/MG

Email: licitacao@saobentoabade.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO 41/2025

PROCESSO 086/2025 – DISPENSA 035/2025

O Prefeito Municipal Enéias Machado de Souza torna público que realizou o contrato 40/2025 tendo

como DETENTORA: 52.205.357 ITAMAR REZENDE FERREIRA - CNPJ n°

52.205.357/0001-00, Endereço: AV MARIA DAS GRAÇAS REZENDE, 121, CENTRO,

SÃO BENTO ABADE-MG, 37407-000, com os itens classificados, referente ao processo de

objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REVISÃO E MANUNTENÇÃO PARA AS

ROÇADEIRAS, MOTOSSERA, MOTOPODA, SOPRADOR MANUAIS DAS MARCAR

HUSQVARNA E STHIL QUE ATENDENDO OS DEPARTAMENTOS DE SERVIÇOS

URBANOS OBRAS E ESTRADAS E O DEPARTAMENTO DE ESPORTE LAZER E

TURISMO, com o valor total de R$ 24.645,00 (vinte e quatro mil, seiscentos e quarenta e cinco

reais.. Enéias Machado de Souza - Prefeito Municipal.

Este extrato foi publicado no site e no mural em 01/08/2025.

mailto:licitacao@saobentoabade.mg.gov.br